sed ipse debuit implere quod mandat ergo iudeo non dedit corpore suum In oppositum arguit quod sine exceptione dicatur Math. xxvij. Accipite omnes et comedite sed iudas erat presens et de numero quo dedit iudeo. Rursum dicendum sum Aug. Corpore suum iudeo dedit cum aliis propter duas rationes primo ut exemplum nobis daret quod per coribz oculis non sunt sacramenta deneganda. Secundo ut oem occasionem maleficendi fibi afferret ipse enim iudas occasionem maleficendi habuisset quodammodo si interficiens suisset prouatus. Hilarius tunc in iudice videt sed per misericordiam nunc coiter tenet. Ad argumentum ergo dicendum quod iudas tunc canis suisset tunc erat occultus non noluit Christus eum detegere contra alijs ne in desperationem veniret et sic liberus peccaret. Quarto quod videtur sub buccella Christus iudeo dedit in cena videlicet quod non fecit quod Iohannes xij dicit quod per buccellam intravit ipsum satanas ego accipiendo buccellam peccauit. In oppositum per glossam quod Iohannes xij sup illo cui intinctum panem porrexero acceperunt. Rursum Christus iudeo corpore suum dedit priori cum aliis discipulis sed postea buccella ei porrecta intincta in ostentationem prodicitionis eius purus panis fuit sic habet ex glossa iama inducta Iohannes xij. Et hoc dicit scimus thomus in suo. Ad argumentum ergo dicendum quod iama satanas in ipsum intrauerat sed dominus tunc intrasse quod peccatum suum tunc magis fuit augmentatum propter sumptus em quod cum magno manu mitte

bat in catino ut audacia vanam conscientiam viceret metuens ut dicitur Math. xij. sup illo Qui intingit mecum manus tuas. Et ratio huius augmenti peccati in eo dicitur satanas intrasse. Dequitur. Et eleuatis oculis in celum ad te deum proximum omnipotentem ubi tagitur solemnitas consecrationis. Leuauit enim oculos Christi tripliciter et primo ratione recognitionis Nam per hoc ihuauit omnia brevia prima et in multis brevia prima per unum dicit. Omnia mihi tibi dita sunt a primo meo. Secundo ratione eruditiois ut nos erudiret quod in principio operum nostrorum debemus dirigere metis oculos ad deum tanquam ad actorem bonorum operum Christi. Oculi mei semper ad dominum dicuntur. Tertio ratione mire operationis Nam legitur in lazari suscitatione oculos ad proximum leuassisse Iohannes xij. Cum ego hoc opus sit maius ergo multo melius debuit hic oculos ad proximum eleuare. Circa hoc quod dicitur Et eleuatis oculis cum nullus euangelistarum hoc posuit quare hic ponitur. Respondeatur ab Innocentio quod ab apostolo multa sunt tradita et ordinata sicut illud pauli quod apparuit plus quam qui gentis fratres non ponitur ab euangelistis Propter quod notandum ad euidentiam multorum que hoc adduntur quod euangelistarum precipua cura fuit euangelicam scribere historiam magis quam formas tradere sacramentorum quas apostoli (sicut a domino acceperunt) promulgauerunt et sancte ecclesie tradidierunt. Anteque euangelia essent